
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001 - Certificato CSQ  N. 9159.CMPD 

 T P44 MD01 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Governo e Opere per il Territorio e l’Ambiente 

n.° 0000930 /PT del 04/12/2020 Allegati n. Pagina 1 

Responsabile procedimento: Matteo Moroni                       AT2020093000000.DOC 

Autore: Berardi Lucia - Settore Opere per il Territorio e L’ambiente - 02 91004.414 - segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit.6  cl.5  fascicolo 130/2020) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

*aggiornamento n. 4/A chiuso il 02/04/2019 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Settore Governo e Opere per il Territorio e L’ambiente / Tel. 02 91004.414 / e-mail: segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.825/PT/2020 SERVIZI DI INTERVENTO PER 
EMERGENZA NEVE E GELO STRADALE STAGIONI INVERNALI 2020/2021 - 
2021/2022 E 2022/2023 - CPV 50230000-6 - SMART CIG: ZB22EEACCA (ZONA 1 
NORD) – SMART CIG: Z102EEAD3F (ZONA 2 SUD) – SMART CIG: ZA62EEAE75 
(ZONA 3 DIFFUSA) 

IL DIRETTORE 

Richiamata la determinazione n.825/PT/2020 avente ad oggetto “Determina a contrattare per 
l’affidamento dei servizi di intervento per emergenza neve e gelo stradale stagioni invernali 
2020/2021 - 2021/2022 e 2022/2023 - CPV 50230000-6 - SMART CIG: ZB22EEACCA (zona 1 
nord) – SMART CIG: Z102EEAD3F (zona 2 sud) – SMART CIG: ZA62EEAE75 (zona 3 diffusa) – 
approvazione documenti progettuali”; 

Accertato che, per mero errore materiale nella tabella riportata nel dispositivo della determinazione 
suddetta indicante gli impegni connessi al servizio in oggetto: 

- per quanto riferito all’annualità 2021 è stato riportato l’importo di € 10.763,34 come di 
seguito riportato: 

Euro 10.763,34 

Smart cig ZB22EEACCA 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 10.763,34 

Smart Cig Z102EEAD3F 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 10.763,34 

Smart Cig ZA62EEAE75 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

in luogo del corretto importo di €. 16.333,33; 

- per quanto riferito all’annualità 2023 è stato riportato l’importo di € 16.333,33 come di 
seguito riportato: 

Euro 16.333,33 

Smart cig ZB22EEACCA 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 16.333,34 

Smart Cig Z102EEAD3F 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 2

   
Determinazione n.    0000930 /PT del 04/12/2020 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Settore Governo e Opere per il Territorio e L’ambiente / Tel. 02 91004.414 / e-mail: segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Euro 16.333,33 

Smart Cig ZA62EEAE75 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

in luogo del corretto importo di €. 10.763,34; 

Ritenuto pertanto opportuno rettificare i contenuti dell’atto soprariportato come segue: 

- per l’annualità 2021 

Euro 16.333,34 

Smart cig ZB22EEACCA 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 16.333,33 

Smart Cig Z102EEAD3F 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 16.333,33 

Smart Cig ZA62EEAE75 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

- per l’annualità 2023 

Euro 10.763,34 

Smart cig ZB22EEACCA 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 10.763,34 

Smart Cig Z102EEAD3F 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 10.763,34 

Smart Cig ZA62EEAE75 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Visti il D. Lgs. n.267/00  

esaminato quanto sopra esposto, 

DETERMINA 

1. Stante le premesse, di rettificare la determinazione n.825/PT/2020 per quanto riferito 
all’indicazione degli impegni di spesa assunti, con riferimento alle annualità 2021 e 2023 per i 
servizi di intervento per emergenza neve e gelo stradale stagioni invernali 2020/2021 - 
2021/2022 e 2022/2023 - CPV 50230000-6 - SMART CIG: ZB22EEACCA (zona 1 nord) – 
SMART CIG: Z102EEAD3F (zona 2 sud) – SMART CIG: ZA62EEAE75 (zona 3 diffusa) come di 
seguito indicato: 

importo 

(IVA compresa) 
bilancio titolo missione programma p.d.c. finanziario Cap. PEG 

Euro 16.333,33 

Smart cig ZB22EEACCA 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 16.333,34 

Smart Cig Z102EEAD3F 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 16.333,33 

Smart Cig ZA62EEAE75 
2021 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 10.763,34 

Smart cig ZB22EEACCA 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 10.763,34 

Smart Cig Z102EEAD3F 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 

Euro 10.763,34 

Smart Cig ZA62EEAE75 
2023 1 10 5 U.1.03.02.99.999 8131/138 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 3

   
Determinazione n.    0000930 /PT del 04/12/2020 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Settore Governo e Opere per il Territorio e L’ambiente / Tel. 02 91004.414 / e-mail: segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

2. Di dare atto che per l’annualità 2023 si genera un’economia di €. 16.709,98 a da riportare a 
capitolo; 

3. Di confermare per le altre annualità gli importi indicati nella determinazione n.825/PT/2020. 

 

 

Allegati alla presente determinazione: 

1)========================= 

 

PADERNO DUGNANO, 04/12/2020 

Il direttore  

Paola Ferri 



OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N.825/PT/2020 SERVIZI DI INTERVENTO PER EMERGENZA NEVE E

GELO STRADALE STAGIONI INVERNALI 2020/2021 - 2021/2022 E 2022/2023 - CPV 50230000-6 -

SMART CIG: ZB22EEACCA (ZONA 1 NORD) – SMART CIG: Z102EEAD3F (ZONA 2 SUD) – SMART

CIG: ZA62EEAE75 (ZONA 3 DIFFUSA

Rev. 4*MD05P44T

www.comune.paderno-dugnano.mi.it

Determinazione n. 930 /PT del 04/12/2020

Documento sistema di Gestione Qualità  

ISO 9001 - Certificato CSQ N. 9159.CMPD 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

X Favorevole

Ai sensi dell’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria della presente determinazione che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del medesimo decreto legislativo,
diviene esecutiva in data odierna.

DescrizioneCap./Art.

Eser. Finanz. Imp./Acc.

CUP

Tipo Acq.

Comp. Econ.PdC finanz.

Creditore

CIG

Cod. Impegno

Miss./Progr.

Causale

Modalità finan.

Importo

Totale:

PADERNO DUGNANO, 09/12/2020

IL DIRETTORE DEL SETTORE ECONOMICO/FINANZIARIO

E SERVIZI INFORMATICI

(documento informatico sottoscritto con firma elettronica qualificata ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

DR. DI RAGO VINCENZO

Segreteria Finanziario / Tel.  02 91004 493 / Fax  02 91004 339 / e-mail: loredana.amato@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@comune.paderno-dugnano.mi.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155

Pag. 1 di 1


